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
‑ Det er ikke etablert tilfredsstillende branncelleinndeling mellom boenhetene i 2.  
etasjen på kaldloftet.

Det er dermed avvik mellom opprinnelig, godkjent planløsning og dagens planløsning.
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Energi
Oppvarming
Boligen blir oppvarmet med vannbåren varme, vedfyring og elektrisitet.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 900 000

Kommunale avgifter
Kr 25 859

Kommunale avgifter år
2022

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er fordelt slik: Fastgebyr vann, kr 1 393,75, Fastgebyr avløp, kr 1  
536,25, Eiendomsskatt, kr 5 847,00 
Vanngeb areal, kr 8 212,05, Avløpsgeb areal, kr 8 870,40. 

Det tilkommer årsgebyr fra HAF, pålydende ca. kr 10 012,‑ pr. år

Eiendomsskatt
Kr 5 847

Eiendomsskatt år
2022
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Formuesverdi primær
Kr 1 061 728

Formuesverdi primær år
2020

Formuesverdi sekundær
Kr 3 822 220

Formuesverdi sekundær år
2020

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 22, bruksnummer 187 i Rana kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1833/​​​22/​​​187:
11.02.1965 ‑ Dokumentnr: 519 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1833 Gnr:22 Bnr:97 

29.06.2006 ‑ Dokumentnr: 3098 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1833 Gnr:22 Bnr:268 

14.06.2022 ‑ Dokumentnr: 637044 ‑ Arealoverføring
Areal overført til: Knr:1833 Gnr:22 Bnr:566 
Vederlag: NOK 16 074 
Omsetningstype: Annet 
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Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen, dog dette gjelder fra byggeår 1965.
Det er ikke mottatt ferdigattest, eller midlertidig brukstillatelse etter ombygging.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
12.03.1965.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.

Regulerings og arealplaner
Reguleringsplaner
Id: 3029
Navn: Gruben sentrum
Plantype: Eldre reguleringsplan
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 23.11.1982
Delareal: 10kvm
Formål: 
Kjørevei
Delareal: 
703kvm
Formål:
Boliger
Feltnavn: 
BO

Id: 3077
Navn: 
Områderegulering for Gruben bydelssentrum
Plantype: 
Områderegulering
Status: 
Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 
18.06.2018
Delareal: 
1kvm
Formål: 
Annen veggrunn ‑ tekniske anlegg
Feltnavn: 
o_SVT
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Adgang til utleie
Boligen har totalt 2 utleiedeler, hvorav den ene er godkjent. 
Den godkjente utleiedelen ligger i 2. etasjen og er en selvstendig boenhet.

Utleiedelen inneholder følgende rom: Entré, soverom, stue, kjøkken og bad/​​wc/​​ 
vaskerom.

Den andre utleiedelen ligger i sokkeletasjen, men er ikke godkjent hos Rana kommune. 
Utleiedelen i sokkeletasjen er også en selvstendig boenhet, og inneholder følgende  
rom: 
Entré/​​stue, kjøkken, gang, bad/​​vaskerom, wc og 2 soverom.

Boenhetene leies pr. i dag ut for til sammen 21 000,‑ pr mnd.

Det er kjøpers eget ansvar å risiko å besørge eventuell godkjennelse av ikke godkjent  
utleiedel. 

Utdrag fra Tilstandsrapport, datert 03.05.2024 vedr. utleie:
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